PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Missão: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forças internas

 e ampliar a interlocução entre os parlamentares e a comunidade”.

Superintendência do Grupo Executivo de Licitação SGEL - ALMT

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA, CEP: 78049-901 - Cuiabá-MT

 Tel.: (65) 3313-6222 e 3313-6411

4

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

CONVITE Nº  011/2012.

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Ato nº  003/2012, através de seu
Presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão da mesma,
datada de  26/ 06/2012 às  09 h 00 min, após exame das propostas apresentadas no
pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, sagrou-se vencedora a empresa
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA LTDA
00.059.307/0001-68  - CNPJ 00.059.307/0001-68   com o valor global de R$
 78.883,12 (Setenta e Oito Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Doze
Centavos) Cuiabá-MT, 26 de  junho de 2012.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente:

_____________________________________

Agenor Francisco Bombassaro

Membros:

__________________________________

Luciano Ramos de Souza

_________________________________

Edson Canete dos reis